
Vývojář PHP s duší analytika
 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Vývojářská, technologicko-poradenská firma hledá Senior PHP Programátora pro rozšíření týmu na
implementaci softwarových řešení. Budeš mít jedinečnou možnost podílet se na projektech pro známé české i
zahraniční firmy jako jsou Škoda Auto, Hamé, ČEZ nebo ABB. Využiješ zde naplno své znalosti PHP a SQL,
nebo také logické a analytické myšlení při řešení zajímavých problémů z oblasti obchodních procesů. Ať už si
typ co radši stráví celý den za počítačem nebo chceš občas vyjet přímo za zákazníkem. Místo si u nás najdeš
a je to o tom, co ti bude vyhovovat!

Náplň práce
vývoj systému pro management dodavatelského řetězce  
práce s velkým množstvím dat ze strany zákazníků  
příprava segmentů systému pro automatizaci přepočtů, tvorba datových propojek (data bridges)  
automatizace, reporty a analýzy dat  
implementace řešení přímo pro zákazníky  
programování zajímavých matematických algoritmů  
komunikace s týmem a zákazníky 

Požadavky
SŠ / VŠ v IT nebo relevantním  
praxe na pozici programátora PHP  
znalost OOP principů  
zkušenost s SQL (MySQL)  
znalost SVN či GIT  
výhodou znalost ElasticSearch  
výhodou pokročilá znalost angličtiny 

Nabízíme
atraktivní finanční ohodnocení s bonusy  
flexibilní pracovní doba  
možnost homeoffice  
firemní notebook a telefon  
sick days  
stravenky, příspěvek na volnočasové aktivity  
penzijní připojištění/životní pojištění  
výuka cizích jazyků a odborné kurzy  
práce na HPP nebo na IČO 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


